*amtgna &{i§?*{t{r*L ilA rsrÂu*ta sALruãARsÀ ss MsNGA*uÂ
ÊsTApü nr s*n pAULü

PORTARIA NO 17 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atrlbuições qrue §h* são comferidas pcn [-e§.

RESOLVE:

Art. 1€) i',Iorr:ear LUIZ FELIPE PA SILVÂ, portador do RG íJo
47.68t.41CI-8 e CPF 404"488.978-3ü, nos teri-nos da Lei
C*,'npiemcrrlar ncii. de 28 de abrii de 2ü"r"* e alteraçôes p.,:sterioi-*s,
por indicação do vereador Marcelo da Silva Ramos, para o cargo de
CI"IEFÊ §E GABINETE BE VEREA§SR.

Ârt. 20 Conforme determina o Anexo I da Lei Complernentar no 11
de 2& de abnii de ?01* * aítenações p*stel-icnes peta §-eà r*o 3"039 de
1B de lunho de 2ü19, o salário de chefe de Gahinete de vereador
corresponderá a referência 12 equivalente a Rg 6"775,23 {seis mll,
seteceffit*s e setemta e c*ric* reals e vümte e três centavus)"

Aft. 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas prôprEas do orçam'l*ntc v§çemte.

Att. 40 Esta Portaria entra ern vigor na data de sua publicação,
revogad*s as disp*sEções er* c*ntréri*"

Registre-se, Pu bl iq ue-se,

Mesa da Câmara, 04 de janeiro de 2021.

PR§§trDEHTE

Diego es Ma Ramos
o 2

Áu. São Putb,No 3.i21-lüür,rMúna-fiforyaguÉ-SP- Fonc/Fm: (13) 3115{,1Úd*CEP: 1t73O.0lN
www. coma ramo ng ag u u so. g ov. b r

I
rtins